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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2017
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
N Piraiirinls Bhicitite s Sheni| Periudha Periudha para
me raportuese ardhese
A. Te ardhurat 5,292,880 8,228,037
1{Nga shitja e mallrave brenda vendit
2|Nga shitja e mallrave ne eksport
3{Nga shitja e sherbimeve 5,292 880 8.228.037
4]Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit
3|Ndryshimet ne invent, e produkt. te gatshem dhe ne proces
4{Materialet e konsumuara 4 (4.790,880) (7,091,422)
S|Kosto e punes 5 (168,168) (762,814)
Pagat e personelit (604,084)
Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore (168,168) (158,730)
6]Amortizimi dhe zhvleresimet
7|Shpenzime te tjera -
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (4,.959,048) (7.854,236)
9]Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore -
10{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11)Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare (] -
12.1 Te ardh dhe shpenz., finac. nga ivest. te tjera financ., afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime nga intersat
12.3 Fitimet (humbjet) nga kusi i kembimit -
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13| Totali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare (7.854.236)
14|Fitim (Humbja) e vitit para tatimit (kontabel ) ( 9+12) 373.801
15[Fitim (Ilumbja) e vitit paraardhes  (14-15)
16/|Shpenzimet e panjohura
17]|Fitim (Humbja) gjithsej (15+16) 333,832 373.801
18|Shpenzimet e tatim mbi fitimin 17%15% 15% 50,075 56,070
19|Fitimi (humbja) para tatimit (14+/-18) ZRETST 317,731
20{Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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